NORDIC SEMINARY

the christian community

Wochenende 25-27 Oktober 2024

Freitag, 25. Oktober

17.00
18.00
19.00
20.30

Wir treffen uns; Prasentation Kristofferuskyrkan
Abendbrot

Vom Sakrament der Priesterweihe S.S-F

Kultischer Abschluss

Samstag, 26. Oktober

08.15
09.00
10.00
10.30
12.30
13.45
15.15
15.45

16.45
17.00
17.45
18.15
19.15
20.15

Die Menschenweihehandlung Kristofferuskyrkan
Frihstick
Dialog-Walk nach Skéve

~Wein, Wasser, Brot und Weihrauch®. S.S-F Skave

Mittagessen und Pause

Malen mit Susan Baucke Kollem

Fika (Kaffeepause)

,Das Opfer und das Ich® und

,Der weserschaffende Liebe". FW

Pause

Markusevangelium F.W.

Dialog-Walk zur Kirche Kristofferuskyrkan
Abendbrot

~Unsere guten Helfer”; Gesprach mit Einleitung
Kultischer Abschluss

Sonntag, 27. Oktober

08.45
10.00
11.00
11.30

12.30

Frihstick Kristofferuskyrkan
Die Menschenweihehandlung

Fika mit der Gemeinde

Teilnehmer des nordischen Seminars leisten einen kulturellen

Beitrag fur die Gemeinde

Abreise

Fritjof Winkelmann und Siri Schultze-Florey



