

## Wochenende 25-27 Oktober 2024

Freitag, 25. Oktober		
17.00	Wir treffen uns; Präsentation	Kristofferuskyrkan
18.00	Abendbrot	
19.00	Vom Sakrament der Priesterweihe S.S-F	
20.30	Kultischer Abschluss	
Samstag, 26. Oktober		
08.15	Die Menschenweihehandlung	Kristofferuskyrkan
09.00	Frühstück	
10.00	Dialog-Walk nach Skäve	
10.30	"Wein, Wasser, Brot und Weihrauch". S.S-F	Skäve
12.30	Mittagessen und Pause	
13.45	Malen mit Susan Bäucke Kollem	
15.15	Fika (Kaffeepause)	
15.45	"Das Opfer und das Ich" und	
	"Der weserschaffende Liebe". F.W	
16.45	Pause	
17.00	Markusevangelium F.W.	
17.45	Dialog-Walk zur Kirche	Kristofferuskyrkan
18.15	Abendbrot	
19.15	"Unsere guten Helfer"; Gespräch mit Einleitung	
20.15	Kultischer Abschluss	
Sonntag, 27. Oktober		
08.45	Frühstück	Kristofferuskyrkan
10.00	Die Menschenweihehandlung	
11.00	Fika mit der Gemeinde	
11.30	Teilnehmer des nordischen Seminars leisten eine	n kulturellen
	Beitrag für die Gemeinde	
12.30	Abreise	